

Płatne parkowanie niektórym przeszkadza

data aktualizacji: 2020.01.08 autor: Sławomir Burzyński



(Fot. Sławomir Burzyński)

Każdego dnia miejscy strażnicy wyłapują kierowców, którzy nie płacą za parkowanie w centrum Skierniewic. Tymczasem podnoszą się głosy, żeby pierwsze pół godziny parkowania było darmowe.

Od pół roku w centrum Skierniewic obowiązuje strefa płatnego parkowania, ale nadal są mieszkańcy miasta, którzy o tym nie wiedzą.

- Trudno w to uwierzyć, że jeszcze ktoś mieszkający w Skierniewicach nie wie, że parkowanie w centrum jest płatne - mówi Artur Głuszczyk, komendant miejskiej straży. - Dziennie trafia się jednak około dziesięciu osób, także z naszego miasta, którzy nie płacą za parking. To sporo - uważa.

Strefa płatnego parkowania w Skierniewicach obowiązuje na ulicy Rynek, Senatorskiej oraz Żwirki w wyznaczonych miejscach. Dostatecznie często zdarza się jednak, że kierowcy stawiają samochody na płycie głównej placu, gdzie jest zakaz parkowania.

- Tłumaczą się strażnikom, że przecież zapłacili za parkowanie. Za wykroczenie grozi im upomnienie, mandat lub wniosek do sądu, podobnie jak parkowanie samochodu na chodniku.

Pierwsza godzina płatnego postoju kosztuje 1 zł, ale niektórym - w szczególności właścicielom okolicznych sklepów - to się nie podoba. Za pośrednictwem radnej Justyny Kulig zwrócili się do miejskich radnych o zmianę stawek opłat.

- Od czasu wprowadzenia płatnego parkowania właściciele sklepów zanotowali spadek obrotów o około 20 procent, co stanowi dla nich duże straty. Ze względu na opłaty mieszkańcy Skierniewic często rezygnują z robienia zakupów w Rynku wybierając inne lokalizacje - argumentuje radna Kulig. - Zdaję sobie sprawę, że tu nie ma dobrych rozwiązań, z jednej strony przed wprowadzeniem SPP był chaos komunikacyjny w Rynku, z drugiej mamy teraz pustynię, bo ludziom szkoda wpłacić złotówkę - uważa.

Przypomnijmy, że skierniewiccy radni przywrócili strefę płatnego parkowania po interwencjach mieszkańców, którzy nie mając gdzie zaparkować samochodu narzekali na robienie zakupów w centrum... Prośli o to również niektórzy właściciele lokali użytkowych.

Opłata wymusza rotację samochodów i w efekcie w Rynku łatwiej teraz znaleźć miejsce do zaparkowania.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/34241-platne-parkowanie-niektorym-przeszkadza>